

Inst Sup Formacion Docente Salome Urena

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: ISFODOSU-2020-00027

Descripción: Adquisición de Material de Limpieza y Útiles de Cocinas para el Recinto 4-JVM (San Pedro de Macorís)

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: J&A Soluciones, SRL

RNC: 131022871

Nombre Comercial: J&A Soluciones, SRL

Domicilio Comercial: Perimetral Este, 1Er. Nivel, 11101 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-623-8569

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:


Monto Total: 583,644.28

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
VICERECTORIA
EJECUTIVA
Nombre y Apellido
JUAN VICENTE MOSCOSO
INSTITUTO SUPERIOR
DE FORMACION DOCENTE
SALOME URENA
PERIMETRAL ESTE, 1ER. NIVEL, 11101 - , REPÚBLICA DOMINICANA


Firma
VICERECTORIA
EJECUTIVA
Nombre y Apellido
JUAN VICENTE MOSCOSO
INSTITUTO SUPERIOR
DE FORMACION DOCENTE
SALOME URENA
PERIMETRAL ESTE, 1ER. NIVEL, 11101 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s//ITBIS	Imp Moneda Orig s//ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	14111705	Papel Toalla para mano 6/1, para Dispensador vertical	50.00	PAQ	1,390.70	69,535.00		12,516.30	0.00	82,051.30
7	47131807	Cloro Litros 32 Oz	500.00	L	39.40	19,700.00		3,546.00	0.00	23,246.00
9	47131803	Desinfectante Repelente 32 Oz. (Fragancia Floral)	400.00	UD	65.00	26,000.00		4,680.00	0.00	30,680.00
10	47131803	Desinfectante Líquido Concentrado 32 Oz	600.00	L	78.00	46,800.00		8,424.00	0.00	55,224.00
14	42132203	Guantes Industriales para limpieza, color negro (No. 12)	60.00	CAJ	91.58	5,494.80		989.06	0.00	6,483.86
18	53131608	Jabón Líquido para Fregar con cloro 32 Oz	150.00	L	63.00	9,450.00		1,701.00	0.00	11,151.00
19	53131608	Jabón Líquido para Fregar sin cloro (Con Limón) 32 Oz	150.00	L	73.00	10,950.00		1,971.00	0.00	12,921.00
20	47131805	Limpiador perfumado 32 Oz	100.00	UD	85.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00
21	14111704	Papel Higiénico jumbo, Doble hoja, 822 pies (Fardo 4/1)	500.00	PAQ	507.28	253,640.00		45,655.20	0.00	299,295.20
22	14111704	Papel Industrial Doble Hoja 39 Mts, (Fardo 48/1)	50.00	PAQ	890.88	44,544.00		8,017.92	0.00	52,561.92

Subtotal RD\$	494,613.80
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	89,030.48
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	583,644.28

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Mariela C. Carretero A.

Nombre y Apellido

Lidia M. Nolasco

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Nombre y Apellido



Nombre y Apellido